
 
 
 
 

Wrocław, 13 maja 2025 r.  
 

Przed nami Juwenalia 2025 #WrocławRazem  
 
Tegoroczna juwenaliowa zabawa we Wrocławiu już 21 i 22 maja. W tym roku studenckie 
święto Juwenalia 2025 #WrocławRazem organizujemy na Kampusie Długa (ul. Długa 
63). W planie koncerty, strefa atrakcji oraz wiele niespodzianek. 
 
Do zabawy zapraszamy studentów i studentki wszystkich wrocławskich uczelni. 
Wydarzenie wspólnie organizują: Politechnika Wrocławska, Akademia Wojsk Lądowych, 
Uniwersytet SWPS Wrocław, Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu oraz Collegium 
Witelona Uczelnia Państwowa. 
 
W środę i czwartek startujemy o 16.30. Główną atrakcją będą oczywiście koncerty. 
Wśród tegorocznych artystów mamy już zespoły Lordofon, Enej, Dwa Sławy, Letni, a 
także Huberta. Lista będzie się wydłużać, a kolejni muzycy prezentowani są na profilu 
facebookowym juwenaliów. Dodatkowo w osobnym namiocie będzie się można bawić 
przy dźwiękach serwowanych przez DJ-ów z Klubu Studenckiego Politechniki 
Wrocławskiej Bajer. 
 
Nie zabraknie stref: gastronomicznej, atrakcji, a także dodatkowych niespodzianek. 
Wstęp jest bezpłatny dla osób pełnoletnich lub posiadających legitymację studencką.  
 
Wydarzenie zostało objęte patronatem honorowym prezydenta Wrocławia oraz Marszałka 
Województwa Dolnośląskiego i jest współfinansowane z budżetu Samorządu 
Województwa Dolnośląskiego.  
 
Wcześniej zapraszamy na P.I.W.O. oraz śniadanie 
 
Okołojuwenaliowe wydarzenia na PWr rozpoczniemy jednak już w czwartek, 15 maja, gdy 
wystartują dwudniowe Dni Kultury. Z kolei w piątek,16 maja, ponownie zapraszamy na 
pokaz kultowego projektu P.I.W.O., czyli Potężnego Indeksowanego Wyświetlacza 
Oknowego. Iluminacje przygotowane przez członków Koła Naukowego MOS rozbłysną od 
godz. 22 na osiedlu studenckim Wittigowo. 
 
Wcześniej na naszych studentów i studentki czekają sportowe emocje w ramach 
Spartakiady.  
 
Przedsmak zabawy juwenaliowej tradycyjnie będzie można poczuć podczas Śniadania z 
Rektorem, które we wtorek, 20 maja, rozpocznie się o godzinie 10 w Strefie Kultury 
Studenckiej. 
 
Wydarzenie to jest organizowane od 2009 roku i zawsze cieszy się ogromnym 
zainteresowaniem wśród studentów i studentek. Jak zwykle otrzymają oni z rąk rektora 
posiłek składając się z kanapki i soku. Na każdego, kto przyjdzie do SKS-u, czekać będzie 
też pamiątkowy i limitowany kubek. 
 

Komunikaty dla mediów można znaleźć na: https://wroclaw.tech/dla-mediow. 


